
Seniorenschießen
26.10.2019 in Müssen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Ben-Ges
Seniorenschießen 2019 offen Seite: 1

Stand: 01.11.2019 21:41 Uhr

76 Boiler, Kann 011 ... Ratzeburger SchG 204,9

81 Stock, Jürgen 011 ... SchKam Mustin 202,3

79 Büchel, Andreas 011 ... Ratzeburger SchG 201,1

102 Grader, Herbert 011 ... SchV Breitenfelde 201,1

77 Henning, Michael 011 ... Ratzeburger SchG 199,5

99 Schröder, Wilfried 011 ... Sch V Linau 199,1

97 Graf, Peter 011 ... Sch V Breitenfelde 198,4

98 Rümling, Werner 011 ... Sch V Lütau 197,3

87 Trilk, Magda 011 ... SVWitzeeze 197,2
86 Kindereit, Wolfgang 011 ... MechowerSC 195,5
75 Holst, Ute 011 ... SchKam Mustin 195,3
89 Hagen, Norbert 011 ... SVWitzeeze 194,7
88 Kraak, Fred 011 ... SVWitzeeze 184,9
83 Schröder, Ernst-Günter 011 ... MechowerSC 182,8
82 Dehr, Christine 011 ... SV Müssen 175,0
84 Kuhnert, Franz 011 ... MechowerSC 162,7
85 Kuhnert, Ingelore 011 ... MechowerSC 160,4



Seniorenschießen
26.10.2019 in Müssen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Sen 1;.LG
Seniorenschießen 2019 offen Seite: 1
Stand: 01.11.2019 21:38 Uhr

76 Boiler, Karin 011 ... Ratzeburger SchG 104,4

77 Henning, Michael 011 ... Ratzeburger SchG 103,5

81 Stock, Jürgen 011 ... SchKam Mustin 102,7

79 Büchel, Andreas 011 ... Ratzeburger SchG 101,7

93 Torkel, Jens 011 ... Schwarzenbeker SG 98,8

95 Witt, Teja 011 ... Schwarzenbeker SG 98,1

89 Hagen, Norbert 011 ... SVWitzeeze 96,6

92 Koslowski, Siegfried 011 ... Schwarzenbeker SG 94,9

94 Dreyer, Sven 011 ... Schwarzenbeker SG 93,6
83 Schröder, Emst-Günter 011 ... MechowerSC 91,7
88 Kraak, Fred 011 ... SVWitzeeze 90,6
82 Dehr, Christine 011 ... SV Müssen 82,0



Seniorenschießen
26.10.2019 in Müssen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Sen 1-KK
Seniorenschießen 2019 offen Seite: 1
Stand: 01.11.2019 21:37 Uhr

76 Boiler, Karin 011 ... Ratzeburger SchG 100,5

81 Stock, Jürgen 011 ... SchKam Mustin 99,6

79 Büchel, Andreas 011 ... Ratzeburger SchG 99,4

89 Hagen, Norbert 011 ... SVWitzeeze 98,1

77 Henning, Michael 011 ... Ratzeburger SchG 96,0

80 lucassen, Henry 011 ... Ratzeburger SchG 94,7

88 Kraak, Fred 011 ... SVWitzeeze 94,3

82 Dehr, Christine 011 ... SV Müssen 93,0

83 Schröder, Emst-Günter 011 ... MechowerSC 91,1



Sen iorensch ießen
26.10.2019 in Müssen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Sen 3;;.LG

Seniorenschießen 2019 offen Seite: 1
Stand: 01.11.2019 21:40 Uhr

98 Rümling, Werner 011 ... Sch V Lütau 102,3

87 Trilk, Magda 011 ... SVWitzeeze 101,8

102 Grader, Herbert 011 ... SchV Breitenfelde 101,5

99 Schröder, Wilfried 011 ... Sch V Linau 101,2

97 Graf, Peter 011 ... Sch V Breitenfelde 100,9

100 Lonsert, Themas-Rene 011 ... Schwarzenbeker SG 98,6

75 Holst, Ute 011 ... SchKam Mustin 98,5

86 Kindereit, Wolfgang 011 ... MechowerSC 98,S

90 Burmester, Renate 011 ... Schwarzenbeker SG 97;8
91 Schütte, Claudia 011 ... Schwarzenbeker SG 93,2

101 Hiltscher, Elisabeth 011 ... Schwarzenbeker SG 87,8
85 Kuhnert, Ingelore 011 ... MechowerSC 82,6
84 Kuhnert, Franz 011 ... MechowerSC 78,4



Sen iorensch ießen
26.10.2019 in Müssen DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel Sen 3~KK
Seniorenschießen 2019 offen Seite: 1
Stand: 01.11.2019 21:39 Uhr

102 Grader, Herbert 011 ... SchV Breitenfelde 99,6

99 Schröder, Wilfried 011 ... Sch V Linau 97,9

97 Graf, Peter 011 ... Sch V Breitenfelde 97,5

86 Kindereit, Wolfgang 011 ... MechowerSC 97,0

75 Holst, Ute 011 ... SchKam Mustin 96,8

87 Trilk, Magda 011 ... SVWitzeeze 95,4

98 Rümling, Wemer 011 ... Sch V Lütau 95,0

84 Kuhnert, Franz 011 ... MechowerSC 84,3

85 Kuhnert, Ingelore 011 ... MechowerSC 77,8


